2 广 告2017年9月15日 星期五

组版：张艳丽

根据国家住房保障相关政策、省委省政府办公厅
《关于做好全省退役士兵安置和权益保障工作的意见》
文件、《枣庄市城镇住房保障管理办法》（枣庄市人民政
府令第139号）文件等有关规定，按照公开、透明、公正、

公平的原则，经过前期的申请、审核、公示等程序，现将
符合购买经适房、配租公租房、租赁补贴发放的市中区
军队退役人员及社会低收入购买经适房、配租公租房符
合条件的家庭予以公示，接受社会各界监督。公示期

（2017年9月15日—9月24日）内，如对以下家庭收入、
住房等基本信息有异议的，可以进行举报，对公示无异
议或异议经查不成立的给予配售、配租保障房。

举报受理电话：市房管局0632—3098568

市中区住建局0632—3621087。
枣庄市房产管理局

市中区住房和城乡建设局
2017年9月15日

枣庄市房产管理局 市中区住房和城乡建设局
关于对市中区军队退役人员申请经济适用住房、公共租赁住房、租赁住房补贴及
社会低收入家庭申请经济适用住房、公共租赁住房符合条件家庭名单的公示

军队退役人员申请经济适用住房家庭
重点优抚对象组

1 光明路 官地 张茂坤 已婚 李德芹
2 龙山路 前岭 徐峰 未婚
3 垎塔埠 工业区 李宗贵 已婚 刘希英
4 税郭 东南村 孙华虎 已婚 任思乐
5 垎塔埠 官庄 杨加华 已婚 曹保芳

肢体一、二级残疾组
6 税郭 梁辛庄 刘增明 已婚 王保娥

普通家庭组
7 垎塔埠 工业区 杨宇 已婚 张英
8 垎塔埠 工业区 孟宪峰 已婚 曹丽
9 垎塔埠 工业区 柴广继 已婚 孙香芝

10 垎塔埠 工业区 史桂军 已婚 陆俊花
11 垎塔埠 工业区 苗雨 已婚 孙娟娟
12 垎塔埠 官庄 王鹏 未婚
13 垎塔埠 官庄 李修强 已婚 褚坤
14 垎塔埠 官庄 单立红 已婚 丁琴
15 垎塔埠 光明 金桥 离异
16 垎塔埠 光明 金鑫 离异
17 垎塔埠 光兴里 李子明 已婚 韩英
18 垎塔埠 光兴里 任聪聪 已婚 殷宪华
19 垎塔埠 光兴里 危立峰 未婚
20 垎塔埠 光兴里 赵磊 已婚 王艳芹
21 垎塔埠 涝坡 李志华 已婚 陈传英
22 垎塔埠 十电 朱亚东 未婚
23 垎塔埠 幸福 赵士宇 离异
24 垎塔埠 幸福 刘勇 已婚 李楠
25 垎塔埠 幸福 王玉强 已婚 吴传凤
26 垎塔埠 杨河 李志殿 离异
27 垎塔埠 杨河 王广龙 已婚 张士兰
28 垎塔埠 杨河 王滕 未婚
29 垎塔埠 杨河 郑苗圣 未婚
30 垎塔埠 一棉厂 张鹏 已婚 于莹
31 垎塔埠 一棉厂 姚伟 已婚 陈玲
32 光明路 陈庄 陈国栋 已婚 冯腾莹
33 光明路 丁庄 赵振江 离异
34 光明路 东各村 孙晋礼 已婚 雷萍
35 光明路 东龙头 王涛涛 已婚 姜真真
36 光明路 东龙头 孟庆新 已婚 孔娟
37 光明路 东龙头 高鹏 已婚 王盈
38 光明路 后石碑 孙中琴 离异
39 光明路 涝坡 刘新学 已婚 李萍
40 光明路 涝坡 周长付 已婚 陶明秀
41 光明路 涝坡 冯明波 已婚 田丽
42 光明路 龙都公寓 盖立华 已婚 袁汝荣
43 光明路 石碑 张鹏 未婚
44 光明路 石碑 王金海 离异
45 光明路 石碑 任鹏 离异
46 光明路 石碑 高辉 已婚 马露
47 光明路 田庄 朱勇 已婚 刘恒云
48 光明路 岳楼 陈修喜 已婚 宋红霞
49 光明路 岳楼村 宗修江 已婚 孙洪英
50 光明路 周庄 宋伟 已婚 李玉侠
51 光明路 周庄 王海刚 离异
52 光明路 周庄 李国亮 已婚 赵秀娟
53 矿区 北马路 崔伟 已婚 张甜
54 矿区 北马路 宁彦 已婚 冯云
55 矿区 东井 王祥斌 已婚 杨园园
56 矿区 机厂 程海涛 未婚
57 矿区 香港街 赵强 已婚 肖奇
58 龙山路 道南里 王明 已婚 孙丽丽
59 龙山路 道南里 肖艳民 已婚 刘传华
60 龙山路 老车站 李鹏 离异
61 龙山路 前岭 朱福东 已婚 刘静
62 龙山路 荣华里 王怀奎 离异
63 龙山路 荣华里 苗义强 已婚 王淑玉
64 龙山路 长乐 杨军 已婚 魏维
65 孟庄 龚庄村 孙中选 已婚 张芳
66 孟庄 刘岭村 刘德清 已婚 孙法玲
67 齐村 侯宅子村 王勇 离异
68 齐村 侯宅子村 梁剑剑 已婚 任泽美
69 齐村 莲汪村 张保军 已婚 林亚丽
70 齐村 汤庄 陈超 离异
71 齐村 西圩子村 姬忠群 已婚 张美
72 税郭 大辛庄村 朱大勇 已婚 许西芳
73 税郭 王家庄村 王保乾
74 税郭 西三屯村 王志发 已婚 荣光兰
75 税郭 西三屯村 姚善科 离异
76 税郭 中义合村 李加强 已婚 刘翠
77 文化路 北龙头 王建 已婚 葛磊
78 文化路 北龙头 宋军帅 已婚 曹敏
79 文化路 光明北里 韩龙 已婚 邱彩卫
80 文化路 光明新村 孙中磊 已婚 宋秀梅
81 文化路 孔庄 乔东伟 已婚 谢春艳
82 文化路 孔庄 聂常东 已婚 刘军
83 文化路 孔庄 张玉和 已婚 王玲
84 文化路 立新 张建峰 已婚 董英
85 文化路 立新 田斌 离异
86 文化路 立新 任恒君 未婚
87 文化路 立新 高波 已婚 李秀真
88 文化路 立新 袁涛 离异
89 文化路 龙头 褚召威 未婚
90 文化路 龙头 孙振 未婚
91 文化路 龙头 徐勇 已婚 陈艳
92 文化路 南龙头 李伟 已婚 张绍华
93 文化路 南龙头 田实昌 已婚 房英
94 文化路 青檀 褚龙 未婚
95 文化路 青檀 王玉刚 未婚
96 文化路 青檀 冯健 已婚 王芹
97 文化路 市府 司卫华 已婚 王清云
98 文化路 市府 蒋大伟 离异
99 文化路 市府 周强强 已婚 代嫘
100 文化路 市委 牟永亮 已婚 侯玉梅
101 文化路 市委 陈福华 离异
102 文化路 怡华园 贾广明 离异
103 文化路 振兴 王福民 已婚 张传荣
104 西王庄 姚庄村 赵启东 已婚 杨静
105 永安 大官庄 杨围 已婚 邵娇娇
106 永安 付山后村 邱雷 已婚 郑芳
107 永安 马庄 张西奇 已婚 阮翠
108 永安 前陈湖 严思平 已婚 王翠英
109 永安 文苑 陆尧 未婚
110 永安 怡华园 郭成乾 已婚 贾红霞
111 永安 怡华园 李长青 离异
112 永安 永安东 赵绪意 已婚 甘晶晶
113 永安 永西村 陈永发 已婚 陈国玲
114 中心街 大观园 乔振 未婚
115 中心街 公园 李少波 已婚 杜桂臻
116 中心街 公园 孙飞 已婚 杨凤英
117 中心街 花园 孙佳鑫 已婚 孟娇

118 中心街 马宅子 王爱民 已婚 孙华荣
119 中心街 马宅子 陈志刚 已婚 郭明亮
120 中心街 马宅子 王行 未婚
121 中心街 马宅子 丁德来 已婚 陈凤华
122 中心街 马宅子 徐强 离异
123 中心街 马宅子 周成 离异
124 中心街 铁西 任道远 未婚
125 中心街 香港街 吴敬国 已婚 孙景真
126 中心街 香港街 孙景升 已婚 刘钦华
127中心街 香港街 陈飞 离异
128 中心街 新风里 王亚民 已婚 刘桂华
129 中心街 新风里 马鹏 已婚 肖玉香
130 中心街 新风里 郝宪伟 已婚 殷海侠
131 中心街 新风里 丁磊 已婚 张蕾
132 中心街 新风里 刘永毅 已婚 宋艳秋
133 中心街 薛庄 常伟 已婚 李秀芬
134 中心街 薛庄 王桂棋 已婚 徐守华
135 中心街 薛庄 周京军 已婚 卜现英
136 中心街 薛庄 王海帆 已婚 高梅

军队退役人员申请公共租赁住房家庭
重点优抚对象家庭组

1 垎塔埠 工业区 徐同营 已婚 左芹
2 垎塔埠 工业区 李文栋 已婚 孙守香
3 垎塔埠 工业区 许太影 已婚 张丽
4 垎塔埠 官庄 冯勋亮 已婚 张丽华
5 垎塔埠 官庄 周长征 离异
6 垎塔埠 光兴里 褚红东 已婚 刘英
7 光明路 东盛 黄庆林 已婚 杨茂荣
8 光明路 十里泉村 王茂杰 已婚 吴敬霞
9 光明路 岳楼 许长华 已婚 高桂兰

10 龙山 道南里 连士喜 离异
11 龙山 道南里 宋均银 已婚 李忠爱
12 龙山 前岭 谢学军 已婚 张宗銮
13 文化路 南龙头 贾继炎 离异
14 文化路 市委 王茂兴 已婚 朱现荣
15 西王庄 陆庄村 李方义 已婚 张利华
16 永安 黄庄 孙秀峰 已婚 董宾
17 中心街 公园 谭福海 已婚 王琴

肢体一、二级残疾组
18 垎塔埠 工业区 李素海 丧偶
19 齐村 郭村 王琳 未婚
20 齐村 和平村 刘海 已婚 王召霞
21 中心街 香港街 韩威 未婚

普通家庭组
22 垎塔埠 工业区 刘怀乾 已婚 吕文美
23 垎塔埠 工业区 刘海 已婚 赵玲
24 垎塔埠 工业区 郑海龙 已婚 马西兰
25 垎塔埠 工业区 宋学成 已婚 屈庆艳
26 垎塔埠 工业区 曹召永 已婚 王桂英
27 垎塔埠 工业区 魏云鹏 已婚 马庆侠
28 垎塔埠 工业区 陈富国 未婚
29 垎塔埠 官庄 吴修阁 已婚 王海霞
30 垎塔埠 官庄 刘先礼 已婚 许常兰
31 垎塔埠 官庄 贾继猛 已婚 殷兆英
32 垎塔埠 官庄 李涛 已婚 于海燕
33 垎塔埠 官庄 颜丙军 已婚 孔令英
34 垎塔埠 官庄 于保学 离异
35 垎塔埠 官庄 毕爱银 已婚 徐继华
36 垎塔埠 官庄 孙利 离异
37 垎塔埠 官庄 付强 离异
38 垎塔埠 官庄 王明振 已婚 苗元惠
39 垎塔埠 官庄 姜敏 已婚 雷莉
40 垎塔埠 官庄 冯蕊 已婚 韩业涛
41 垎塔埠 官庄 张元军 未婚
42 垎塔埠 光兴里 张义 已婚 李凤
43 垎塔埠 光兴里 卢亮 已婚 张慧敏
44 垎塔埠 光兴里 祖延红 离异
45 垎塔埠 光兴里 李利 离异
46 垎塔埠 光兴里 王磊 离异
47 垎塔埠 光兴里 黄立文 离异
48 垎塔埠 邵庄 高磊 已婚 王瑞芬
49 垎塔埠 幸福 孙晋波 已婚 吴沛荣
50 垎塔埠 幸福 官炳金 已婚 贺成华
51 垎塔埠 幸福 李勇 已婚 田拥军
52 垎塔埠 杨河 马运刚 已婚 吴敬玲
53 垎塔埠 杨河 代茂水 已婚 张秀真
54 垎塔埠 一棉厂 李庆 已婚 王广荣
55 垎塔埠 一棉厂 李永忠 已婚 马桂珍
56 光明路 东龙头 李文 已婚 周志侠
57 光明路 篑子村 张立猛 已婚 黄金秀
58 光明路 篑子村 刘海 已婚 张傲
59 光明路 涝坡 武岳 已婚 甘华
60 光明路 涝坡 蔡成义 已婚 冯国丽
61 光明路 西各村 张琦 已婚 张朋飞
62 光明路 中各村 赵斌 已婚 史常杰
63 光明路 周庄 杨秀吉 已婚 姬广侠
64 矿区 北马路 郑继勇 已婚 谭振华
65 矿区 北山 王立山 未婚
66 矿区 大庙 刘广合 已婚 段香
67 矿区 东井 孙法平 已婚 陈继凤
68 矿区 东井 孙利 已婚 宁冬梅
69 矿区 机厂 马安祥 离异
70 龙山 车站 孙海豹 已婚 张晓
71 龙山 道南里 耿峰 离异
72 龙山 公胜 栾振富 离异
73 龙山 荣华里 王进 已婚 任泽云
74 龙山路 前岭 张靓 已婚 鹿叶
75 齐村 二街村 池德峰 已婚 姜利
76 齐村 韩庄 冯亚东 已婚 肖桂珍
77 齐村 后村 张波 已婚 刘志芹
78 齐村 齐村 刘冲 未婚
79 齐村 齐东村 华杰 已婚 刘茂兰
80 齐村 齐西 吴冲冲 离异
81 齐村 西圩子村 闫玉成 已婚 张广兰
82 齐村 西圩子村 秦振虎 已婚 张大晶
83 齐村 西圩子村 张广明 已婚 宗洪兰
84 齐村 朱子埠村 田华 已婚 黄明春
85 齐村 西圩子村 孙鹏 离异
86 税郭 西三屯村 高伟 已婚 李保芳
87 文化路 北龙头 张伟 已婚 杨淑玲
88 文化路 北龙头 雷强 已婚 郭晓艳
89 文化路 北龙头 孙发明 离异
90 文化路 孔庄 薛兵 已婚 刘侠
91 文化路 孔庄 戴印泉 已婚 刘芳
92 文化路 龙门里 高兴如 离异
93 文化路 南龙头 李宗田 已婚 曹玉秀
94 文化路 南龙头 甄鹏 已婚 颜世方
95 文化路 青檀 王光华 已婚 王照霞
96 文化路 青檀 范全运 离异
97 文化路 青檀 刘锋 离异
98 文化路 青檀 李传合 已婚 董艳

99 文化路 市委 金永 已婚 张蕊
100 文化路 振华 马兰 已婚 张贵平
101 文化路 振华 单桂平 离异
102 文化路 振华 陈玉伟 已婚 刘凤艳
103 文化路 振兴 胡安平 已婚 蒋新美
104 西王庄 黄楼村 姚大伟 已婚 岳红
105 永安 宋岭 张建 离异
106 永安 文苑 刘勇 已婚 鲁彩英
107 中心街 马宅子 申祥伟 离异
108 中心街 铁西 高雷 离异
109 中心街 铁西 周刚 离异
110 中心街 香港街 段晓翔 已婚 韩苗
111 中心街 新风里 赵庆力 已婚 王秀君
112 中心街 新风南里 李成亮 离异
113 中心街 薛庄 牛德庆 已婚 马春丽
114 中心街 薛庄 陶建坤 已婚 王卢峡
115 中心街 中兴 郭廷亮 已婚 陈平
116 中心街 中兴 冯军 已婚 杨莉
117 中心街 中兴 崔培峰 已婚 王淑花
118 中心街 中兴 丁永建 已婚 陈丹
119 中心街 中兴 孔德亮 未婚
120 中心街 中兴 刘波 未婚
121 中心街 中兴 曹中伟 离异

军队退役人员申请租赁住房补贴家庭
1 垎塔埠 工业区 刘剑 已婚 宋艳萍
2 垎塔埠 官庄 李广 已婚 张敏
3 垎塔埠 官庄 韩青 已婚 翟新伟
4 垎塔埠 光兴里 刘涛 已婚 王倩
5 垎塔埠 一棉厂 褚宏文 已婚 宋照芳
6 光明路 陈庄 黄桂清 已婚 孙晋荣
7 光明路 东龙头 孙光辉 未婚
8 光明路 东山阴 褚洪建 已婚 李媛媛
9 光明路 利民 米志军 已婚 李颖

10 光明路 石碑 张大庆 已婚 周忠群
11 光明路 西各村 李兵 已婚 裴忠霞
12 光明路 西各村 李思季 离异
13 光明路 周庄 冯相军 已婚 郭红娟
14 矿区 北山 夏强 已婚 王响铃
15 矿区 北山 陆海 已婚 陈松真
16 矿区 东井 梁亚超 已婚 赵露
17 龙山 车站 丁修虎 已婚 朱玉霞
18 龙山 车站 王大强 已婚 曹久芳
19 龙山 老车站 赵鑫 已婚 杜迎秋
20 齐村 后村 孙景东 已婚 刘勇
21 齐村 南园村 郑永高 离异
22 文化路 龙凤里 陈鹏 已婚 高三姣
23 文化路 南龙头 李允启 已婚 张秀娥
24 文化路 青檀 侯涛 已婚 王娟
25 文化路 青檀 王庆明 已婚 马世銮
26 文化路 市府 贾方政 已婚 侯晴晴
27 文化路 市府 周令 已婚 张爱华
28 文化路 市府 冯涛 已婚 牛俊玲
29 文化路 市府 刘彪 已婚 宗蕾
30 文化路 振华 葛明春 已婚 陈学美
31 西王庄 后小湾村 龚磊 已婚 魏贞凤
32 永安 怡华园 张佳 已婚 梁华
33 永安 遗棠村 韩伟 已婚 王化菊
34 中心街 工农东里 张梁 已婚 韩静
35 中心街 公园 张学军 已婚 武绪香
36 中心街 公园 李连法 已婚 孙红芹
37 中心街 花园 刘永伟 已婚 王军
38 中心街 花园 张文涛 已婚 石少君
39 中心街 铁西 周庆伟 已婚 刘秀梅
40 中心街 新风里 邵明中 丧偶
41 中心街 薛庄 高磊 已婚 张倩倩
42 中心街 中兴 周忠臣 已婚 张利华
43 中心街 中兴 董庆洋 已婚 孙爱芳

社会申请经济适用住房低收入家庭
重点优抚对象组

1 中心街 新风里 孙明庆 已婚 赵露

70周岁以上老人组
2 龙山 辛庄 鹿月梅 丧偶

普通家庭组
3 垎塔埠 工业区 刘军 已婚 吕晓清
4 垎塔埠 工业区 纪增 已婚 周秀苓
5 垎塔埠 工业区 王瑞 离异
6 垎塔埠 工业区 韩长松 已婚 王艳
7 垎塔埠 工业区 刘颜颜 未婚
8 垎塔埠 工业区 刘波 已婚 芦茹
9 垎塔埠 工业区 张金斗 已婚 侯长英

10 垎塔埠 工业区 毛冬梅 离异
11 垎塔埠 工业区 王亮 已婚 翟莉
12 垎塔埠 工业区 封云 离异
13 垎塔埠 工业区 杨宏伟 已婚 王桂芬
14 垎塔埠 工业区 刘建华 离异
15 垎塔埠 工业区 张振忠 已婚 张成苓
16 垎塔埠 工业区 张萍 已婚 邵泽龙
17 垎塔埠 官庄 孙敏 已婚 华森
18 垎塔埠 官庄 李思金 已婚 张学美
19 垎塔埠 官庄 赵玉娟 离异
20 垎塔埠 官庄 黄君保 已婚 蒋秀梅
21 垎塔埠 官庄 孙文娟 已婚 张术伟
22 垎塔埠 光明 韩素颖 离异
23 垎塔埠 光明 王善良 离异
24 垎塔埠 光兴里 赵传祥 已婚 马茂侠
25 垎塔埠 光兴里 樊印国 离异
26 垎塔埠 光兴里 王卫国 已婚 李燕
27 垎塔埠 光兴里 孙艳丽 已婚 孔凡玉
28 垎塔埠 光兴里 周胜玲 离异
29 垎塔埠 光兴里 米法肆 已婚 陈桂云
30 垎塔埠 光兴里 张红艳 已婚 胡永江
31 垎塔埠 光兴里 陈凤莲 离异
32 垎塔埠 光兴里 刘君坦 离异
33 垎塔埠 光兴里 刘雪梅 未婚
34 垎塔埠 光兴里 吴桐 未婚
35 垎塔埠 邵庄 吕瑞华 已婚 吕俊洁
36 垎塔埠 邵庄 王敬平 离异
37 垎塔埠 邵庄 孔蓓蓓 已婚 张天意
38 垎塔埠 邵庄 尚敏 已婚 陈伟
39 垎塔埠 邵庄 郝玉娟 离异
40 垎塔埠 十里泉 许建华 已婚 邵明琴
41 垎塔埠 幸福 程大拔 离异
42 垎塔埠 幸福 张惠青 已婚 高峰
43 垎塔埠 幸福 刘洪艳 离异
44 垎塔埠 幸福 宋雪 离异
45 垎塔埠 幸福 聂钰 已婚 付正丽
46 垎塔埠 幸福 马超 已婚 姜蒙蒙
47 垎塔埠 幸福 任泽云 已婚 王进
48 垎塔埠 杨河 高茜 离异
49 垎塔埠 杨河 杨永文 已婚 刘丽

50 垎塔埠 杨河 马彪 离异
51 垎塔埠 杨河 范光林 离异
52 垎塔埠 杨河 丁美玲 已婚 郭明水
53 垎塔埠 杨河 赵锐 未婚
54 垎塔埠 杨河 杨雨桐 已婚 桑学猛
55 垎塔埠 杨河 彭媛媛 离异
56 垎塔埠 一棉 王红 离异
57 垎塔埠 一棉 吴鸿涛 未婚
58 垎塔埠 一棉 崔莎莎 离异
59 垎塔埠 一棉 王传俊 已婚 杨家峰
60 垎塔埠 一棉厂 李真真 已婚 马可
61 光明路 东垎塔埠村 陈靖文 已婚 莫捌娇
62 光明路 东垎塔埠村 李岩 未婚
63 光明路 东垎塔埠村 李瑞瑞 已婚 秦明明
64 光明路 东龙头 郭思 已婚 王金凤
65 光明路 东龙头 张士英 离异
66 光明路 东龙头 王燕燕 已婚 孟志勇
67 光明路 东龙头 钱丽 离异
68 光明路 东龙头 王新 离异
69 光明路 东盛 侯金凤 已婚 王树军
70 光明路 东盛 杨单 未婚
71 光明路 东盛 油海慧 离异
72 光明路 东盛 高亚飞 离异
73 光明路 光兴里 孙翠英 已婚 李心国
74 光明路 涝坡 黄亚 已婚 董文天
75 光明路 涝坡 董君起 已婚 魏永美
76 光明路 涝坡 张海峰 已婚 孙楠楠
77 光明路 涝坡 闫真 已婚 沈国政
78 光明路 涝坡 李涛 离异
79 光明路 涝坡 高明 已婚 李广慧
80 光明路 利民回族 李东芝 离异
81 光明路 利民回族 陈桂海 已婚 米娜
82 光明路 利民回族 马芬 离异
83 光明路 沙河子 赵静 离异
84 光明路 十电 刘晓婷 已婚 周洋洋
85 光明路 十里泉 张星星 未婚
86 光明路 十里泉 王小翠 已婚 周亚
87 光明路 十里泉 闫颜 已婚 刘正
88 光明路 十里泉 师永静 已婚 李红光
89 光明路 十里泉 吴艳丽 已婚 徐峰
90 光明路 石碑 周全兵 已婚 幸林林
91 光明路 石碑 张娜 离异
92 光明路 田屯 杜庆 未婚
93 光明路 佟楼 田燕青 未婚
94 光明路 西垎塔埠村 李恩民 已婚 高福芝
95 光明路 西垎塔埠村 梁井喜 未婚
96 光明路 西沙河 刘学凯 已婚 王园园
97 光明路 周庄 宋兆华 离异
98 光明路 周庄 孟亮 离异
99 光明路 周庄 宋振 未婚

100 光明路 周庄 王丽 已婚 赵传国
101 矿区 北马路 冯娇 未婚
102 矿区 东花园 邢学霞 离异
103 矿区 东花园 孙婧 已婚 李东霜
104 龙山路 车站 李振 未婚
105 龙山路 车站 王朝富 已婚 孙梅
106 龙山路 车站 马晴昀 离异
107 龙山路 车站 任慧 离异
108 龙山路 道南 赵伟 已婚 任忠富
109 龙山路 道南里 张俊丽 离异
110 龙山路 公胜街 李记 未婚
111 龙山路 老车站 王肖 已婚 李玉建
112 龙山路 老车站 陶李 离异
113 龙山路 老车站 高在丽 离异
114 龙山路 前岭 于秀明 离异
115 龙山路 前岭 李运香 已婚 郑君盛
116 龙山路 前岭 张广荣 已婚 邓业军
117 龙山路 荣华里 冯梅梅 离异
118 龙山路 辛庄 提文侠 已婚 褚夫志
119 龙山路 长乐 李峰 已婚 梅红艳
120 龙山路 长乐 宋冬侠 离异
121 龙山路 老车站 陈雨乔 未婚
122 龙山路 老车站 王昌浩 已婚 王娜
123 孟庄 大尚岩村 褚怡彤 未婚
124 孟庄 峨山口村 梁昌松 已婚 周茂花
125 孟庄 葛洼村 王其翠 已婚 高富华
126 孟庄 前张庄村 郑显运 已婚 李媛媛
127 孟庄 尚岩村 彭德玲 离异
128 孟庄 尚岩村 彭德玉 已婚 王丽
129 孟庄 下杜庄村 宋清清 离异
130 孟庄 周村 石利 未婚
131 齐村 大刘庄村 杨红林 离异
132 齐村 郭村 潘勇 未婚
133 齐村 李庄村 孙启婷 离异
134 齐村 齐村 狄恩广 已婚 王存霞
135 齐村 齐东村 戴二涛 已婚 柏宗香
136 齐村 西圩子村 崔秀玲 离异
137 齐村 西圩子村 李保莹 已婚 曹元元
138 齐村 银庄村 冯仰珠 已婚 邱珍
139 齐村 韩庄村 冯燕伟 离异
140 齐村 胡埠村 冯璐璐 离异
141 齐村 齐东村 杨家明 已婚 冯洁
142 齐村 王沟村 傅清 未婚
143 齐村 银庄村 冯新文 已婚 刘贺贺
144 税郭 东北村 王然然 已婚 秦海鹏
145 税郭 董楼村 段强 已婚 自永燕
146 税郭 纪官庄 岳明 已婚 戴义瑞
147 税郭 南安城村 狄海军 已婚 李敏
148 税郭 三屯 李昕 离异
149 税郭 三屯村 姚刚 已婚 李存
150 税郭 上泥河村 赵华 未婚
151 税郭 上泥河村 赵红 未婚
152 税郭 师山口村 王美 未婚
153 税郭 西三屯村 郑亚萍 已婚 魏长军
154 税郭 西三屯村 姚艳 未婚
155 文化路 北龙头 董秀臣 已婚 吴霞
156 文化路 北龙头 周芹 离异
157 文化路 北龙头 章雨琦 离异
158 文化路 北龙头 刘松军 已婚 张清芳
159 文化路 北龙头 王传龙 未婚
160 文化路 北龙头 贾丽香 离异
161 文化路 北龙头 陈培英 离异
162 文化路 北龙头 孙丹丹 已婚 甘泼
163 文化路 北龙头 袁笑 丧偶
164 文化路 北龙头 张侠 离异
165 文化路 光明北 谢辉 未婚
166 文化路 华山 黄士英 丧偶
167 文化路 孔庄 梁克龙 已婚 郑荣荣
168 文化路 孔庄 刘伟 已婚 王然
169 文化路 孔庄 邵丹 已婚 常尔萨
170 文化路 立新 代印芝 离异
171 文化路 立新 王福祥 未婚
172 文化路 立新 种慧 已婚 林建斌
173 文化路 立新 高伟 离异
174 文化路 立新 褚红生 已婚 王丽

175 文化路 龙凤 陈丽 离异
176 文化路 龙凤 李开萌 已婚 姜玉莹
177 文化路 龙凤 魏子季 已婚 刘春芹
178 文化路 龙凤 于龙 已婚 李晓娟
179 文化路 龙凤里 高永 离异
180 文化路 龙凤里 马立静 未婚
181 文化路 龙门里 黄晓明 已婚 彭宗花
182 文化路 龙头 吕士平 已婚 颜士芹
183 文化路 龙头 刘聪 未婚
184 文化路 龙头 屈伟 离异
185 文化路 南龙头 马磊 已婚 杨者
186 文化路 南龙头 邵玲玲 离异
187 文化路 南龙头 管怀成 丧偶
188 文化路 南龙头 褚衍松 未婚
189 文化路 南龙头 谷元元 离异
190 文化路 南龙头 李文建 离异
191 文化路 青檀 王兴兰 离异
192 文化路 青檀 韩秀梅 未婚
193 文化路 青檀 王晓朦 未婚
194 文化路 市府 宗西敏 离异
195 文化路 市府里 李广桥 离异
196 文化路 市府里 贾章法 已婚 马玉玲
197 文化路 市委 倪忠于 未婚
198 文化路 市委 刘洪燕 离异
199 文化路 市委 秦辉 未婚
200 文化路 市委 王平金 已婚 张珍
201 文化路 市委 金梦茜 已婚 房源
202 文化路 振华 刘辉 未婚
203 文化路 振华 孟祥亮 未婚
204 文化路 振华 种艳 未婚
205 文化路 振华 徐春梅 未婚
206 文化路 振兴 高祥 未婚
207 西王庄 店子村 曹才才 未婚
208 西王庄 东王庄村 李亮 已婚 张敏
209 西王庄 付湾村 徐福建 已婚 郗永秀
210 西王庄 古屯村 李冬梅 未婚
211 西王庄 后古屯村 梁涛涛 已婚 赵春淼
212 西王庄 黄楼村 王林 离异
213 西王庄 黄楼村 王缦 离异
214 西王庄 民主村 任新套 已婚 闫震震
215 西王庄 民主村 张福云 离异
216 西王庄 南山村 张娟 已婚 赵克文
217 西王庄 营子村 张加永 已婚 孙芳
218 西王庄 赵庄 戴贯奎 已婚 王侠
219 永安 梁辛庄 王方超 已婚 李庄庄
220 永安 马庄 黄迁 未婚
221 永安 刘向阳 已婚 欧兆莉
222 永安 陈湖 孙利利 未婚
223 永安 后陈湖 颜雷雷 已婚 沈加响
224 永安 黄庄 董雪磊 已婚 袁新彩
225 永安 黄庄 吕作武 离异
226 永安 梁辛庄 李军
227 永安 马庄 李海英 离异
228 永安 马庄 孟祥成 已婚 韩建芹
229 永安 马庄 张井玉 已婚 胡修艳
230 永安 马庄 马良 已婚 杨静
231 永安 马庄 王帅 未婚
232 永安 聂庄 刘晴 未婚
233 永安 杨屯村 杨大巨 未婚
234 永安 永安村 赵祥博 已婚 靖如宝
235 永安 永安村 吴倩倩 未婚
236 永安 永西村 陈文静 离异
237 永安 寨子村 韩田田 未婚
238 中心街 大观园 梁宗彦 未婚
239 中心街 大观园 魏菲 已婚 孟浩
240 中心街 大观园 李彬 未婚
241 中心街 公园 隋传明 已婚 朱守芹
242 中心街 公园 王利 已婚 孟继友
243 中心街 公园 胡安新 已婚 王立英
244 中心街 公园 郭明月 未婚
245 中心街 马宅子 郭磊 未婚
246 中心街 马宅子 韩萍 离异
247 中心街 马宅子 周娟 离异
248 中心街 铁东 蒋佩希 离异
249 中心街 香港街 张娟娟 离异
250 中心街 新风里 吴婷 离异
251 中心街 新风里 王正荣 已婚 冯相东
252 中心街 薛庄 杨凤真 已婚 程亚明
253 中心街 薛庄 高春平 未婚
254 中心街 中兴 宋婷 未婚
255 中心街 中兴 朱毅 已婚 武灿灿
256 中心街 中兴 殷菲菲 已婚 张雷
257 中心街 中兴 尤山山 已婚 郭健
258 中心街 中兴 纪学玲 离异
259 中心街 中兴 付丹丹 未婚

社会申请公共租赁住房低收入家庭
以往年度轮候家庭组

1 垎塔埠 工业区 褚福显 未婚
2 垎塔埠 工业区 李传臣 未婚
3 垎塔埠 一棉 孙文利 离异
4 文化路 文化西里 董顶柱 已婚 张利利

肢体一、二级残疾组
5 垎塔埠 邵庄 金明明 未婚
6 垎塔埠 一棉 种飞 离异
7 垎塔埠 一棉 李永美 已婚 郑秀兰
8 光明路 陈庄 李修军 已婚 高明侠
9 光明路 前石碑 齐华 已婚 李静
10 光明路 周庄 齐广阔 已婚 李文花
11 矿区 大庙 陈生智 已婚 陈秀英
12 矿区 大庙 张有春 未婚
13 龙山 道南里 沈其云 丧偶
14 文化路 青檀 马洪东 已婚 丁玉香
15 中心街 公园 王洪侠 已婚 姜永泉
16 中心街 铁西 任丹 未婚
17 中心街 中兴 宋照新 已婚 叶传玲

视力一级残疾组
18 垎塔埠 官庄 张盈 已婚 郁宏愿
19 中心街 马宅子 陈睿 未婚
20 矿区 远大 章慎国 未婚

70周岁以上老人组
21 垎塔埠 工业区 陶金花 丧偶
22 光明路 涝坡 王守平 已婚 姜自英
23 光明路 周庄 许洁 离异
24 龙山路 车站 丁继荣 丧偶
25 文化路 立新 蒋福营 已婚 张英
26 文化路 龙凤 孟桂荣 丧偶

普通家庭组
27 垎塔埠 工业区 孙忠燕 已婚 满俊水
28 垎塔埠 工业区 王金玉 未婚

29 垎塔埠 工业区 赵健 已婚 张宏
30 垎塔埠 工业区 侯传河 已婚 孙中华
31 垎塔埠 工业区 王宝英 已婚 张海港
32 垎塔埠 工业区 王长玲 已婚 黄昌利
33 垎塔埠 工业区 王彦涛 已婚 盖延霞
34 垎塔埠 工业区 刘学军 离异
35 垎塔埠 工业区 信磊 离异
36 垎塔埠 工业区 戚成敏 离异
37 垎塔埠 官庄 刘博 未婚
38 垎塔埠 官庄 潘成荣 离异
39 垎塔埠 官庄 邓连标 已婚 张建伟
40 垎塔埠 光兴里 刘秀明 未婚
41 垎塔埠 光兴里 秦素臻 已婚 王雷涛
42 垎塔埠 光兴里 陈伟 离异
43 垎塔埠 邵庄 蒋明兰 离异
44 垎塔埠 邵庄 王静 未婚
45 垎塔埠 十电 王新 已婚 刘霞
46 垎塔埠 幸福 岳德山 离异
47 垎塔埠 杨河 王均英 丧偶
48 垎塔埠 杨河 褚言凤 离异
49 垎塔埠 一棉 刘广明 离异
50 垎塔埠 一棉 姬长军 已婚 洪霞
51 垎塔埠 一棉 陈西燕 离异
52 光明路 东山阴 李壮彪 已婚 武大妮
53 光明路 涝坡 龙广启 已婚 付守慧
54 光明路 涝坡 金桂香 已婚 梁克军
55 光明路 涝坡 王萍 已婚 周玉柱
56 光明路 涝坡 马微 丧偶
57 光明路 涝坡 任思兰 丧偶
58 光明路 涝坡 张福玲 丧偶
59 光明路 涝坡 马士英 离异
60 光明路 涝坡 殷宪芝 丧偶
61 光明路 涝坡 王庆 已婚 马芳
62 光明路 利民 苏高雷 未婚
63 光明路 前石碑 马洪伟 离异
64 光明路 前石碑 刘全红 离异
65 光明路 文嘉 张尊侠 离异
66 光明路 西垎塔埠 吴敬文 已婚 吕作芳
67 光明路 西垎塔埠 李国卫 已婚 于洋
68 光明路 岳楼 李文慧 已婚 张开山
69 光明路 岳楼 邵泽芳 离异
70 光明路 中各 王艳 已婚 董洪运
71 光明路 中各 李霞 离异
72 光明路 周庄 周传友 已婚 魏雪梅
73 光明路 周庄 李修玲 丧偶
74 光明路 周庄 李井瑞 已婚 程凤銮
75 光明路 周庄 吕传敏 已婚 谷存孝
76 光明路 周庄 胡胜英 丧偶
77 光明路 周庄 董桂玲 未婚
78 矿区 北区 吕法东 已婚 郭英
79 矿区 北山 张林 未婚
80 矿区 北山 马金龙 已婚 李言娟
81 矿区 北山 孟薇 丧偶
82 矿区 北山 宋振梅 离异
83 矿区 大庙 崔永海 已婚 孙雪
84 矿区 大庙 肖玉娟 已婚 李荣喜
85 矿区 东花园 曹丽莎 离异
86 矿区 东花园 邵伟 已婚 田新平
87 矿区 东井 侯照峰 已婚 罗爱云
88 矿区 东井 蔡军 已婚 张学美
89 矿区 机厂 高婷婷 已婚 李锋
90 矿区 远大 冷军 未婚
91 龙山 老车站 白井峰 离异
92 龙山 老车站 梁勇 离异
93 龙山 老车站 孙波 已婚 杜海霞
94 龙山 前玲 张新惠 已婚 钟国良
95 龙山 前玲 曹阳 已婚 李邢女
96 龙山 前岭 刘永俊 未婚
97 龙山 前岭 鹿惠芳 丧偶
98 龙山路 车站 张美华 丧偶
99 龙山路 车站 李玉平 丧偶

100 龙山路 车站街 陈增坡 已婚 魏杰
101 龙山路 道南 付瑞英 离异
102 龙山路 前玲 张辉 已婚 王艳
103 龙山路 前岭 曾林 离异
104 龙山路 前岭 周生启 已婚 王丽
105 齐村 齐村 郑再石 已婚 王淑玲
106 齐村 西圩子村 刘丽 丧偶
107 齐村 朱子埠 周长毅 离异
108 文化路 北龙头 刘慎秀 丧偶
109 文化路 北龙头 杜冉冉 离异
110 文化路 北龙头 王萍 已婚 赵思钢
111 文化路 北龙头 马成兰 丧偶
112 文化路 北龙头 吕凤 已婚 张明洋
113 文化路 北龙头 吕园园 已婚 邱擎
114 文化路 孔庄 周楠 未婚
115 文化路 孔庄 管庆华 已婚 张洪国
116 文化路 立新 纪成国 已婚 任玉芝
117 文化路 龙门里 王坤 已婚 潘伟伟
118 文化路 龙头 赵忠伟 已婚 沙丽娜
119 文化路 龙头 周升苓 离异
120 文化路 青檀 肖建红 离异
121 文化路 青檀 穆新 离异
122 文化路 市府 刘金敏 丧偶
123 文化路 市府 李宝成 已婚 徐君
124 文化路 市府里 梁克元 已婚 刘道芝
125 文化路 市委 洪媛丰 离异
126 文化路 振华 商超 未婚
127 文化路 振华 周二妮 已婚 韩玉龙
128 文化路 振华 龙福霞 已婚 陈学海
129 文化路 振华 王宝松 已婚 刘慧
130 文化路 振华 齐广金 未婚
131 文化路 振华 冯雪翠 离异
132 文化路 振兴 李雪梅 离异
133 文化路 振兴 赵永超 已婚 刘飞飞
134 文化路 振兴 孙玉柱 离异
135 永安 官庄 陈梅 离异
136 永安 侯宅子 付洲 已婚 王秀芹
137 中心街 大观园 张方全 未婚
138 中心街 公园 李炳荣 已婚 徐斌
139 中心街 公园 陈瑞 离异
140 中心街 公园 马金慧 离异
141 中心街 铁西 于滢 已婚 李元秀
142 中心街 香港街 王玉国 未婚
143 中心街 香港街 冯跃军 已婚 张侠
144 中心街 香港街 李方合 未婚
145 中心街 香港街 张会娥 离异
146 中心街 薛庄 高海峰 已婚 宋爱玲
147 中心街 中兴 金鹏 未婚
148 中心街 中兴 刘广生 离异
149 中心街 中兴 王三忠 未婚
150 中心街 中兴 苏建军 离异
151 中心街 中兴 武宝云 离异
152 中心街 中兴 耿麟 已婚 褚洪艳
153 中心街 中兴 周恒光 已婚 金银芳

1

5